
郑州机械研究所有限公司高端装备制造产业园铝合金无缝挤压管采

购安装项目结果公告 

河南东圣工程管理有限公司受郑州机械研究所有限公司的委托，就郑州机械

研究所有限公司高端装备制造产业园铝合金无缝挤压管采购安装项目进行公开

招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下： 

一、招标项目名称及编号： 

招标项目名称：郑州机械研究所有限公司高端装备制造产业园铝合金无缝挤

压管采购安装项目 

招标编号：DSEC-2023-18 

二、招标公告发布媒体及日期： 

于 2023年 6月 10日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布了招标公告。 

三、评标信息： 

评标日期：2023 年 6年 30日 

评标委员会成员：马志军、刘洪豪、贾蔚、黄海燕、苗世伟（业主评委） 

评标地点：河南东圣工程管理有限公司评标室（郑州市建设路百花路鑫苑国

际广场西塔 1108室） 

四、评标结果 

中标单位：河南省荣生建设有限公司 

中 标 价：385657.00 元 

交货安装期：合同签订后 20日历日 

质量要求：铝合金无缝钢挤压管 GB/4437.1-2015 

地    址：河南省新乡市长垣市浦西企业中心 5号楼  

五、本次招标联系事项 

招 标 人：郑州机械研究所有限公司 

联 系 人：苗先生  

电    话：18937273721 

邮    箱：scbzc@163.com 



地    址：郑州高新技术产业开发区科学大道 149号 

代理机构：河南东圣工程管理有限公司 

联 系 人：赵先生 

联系电话：0371-86550777 

地    址：郑州市建设路百花路鑫苑国际广场西塔 2单元 1108 室 

 

 

2023 年 7月 4日 

 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T11:22:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T11:22:44+0800
	BJ
	ePolicy




